- Conuenire hæredem,] Hæres conficiens inuentarium, non po- test conueniri: fallit tamen in aliquibus casibus, vt per Ange. in repetit. l. 1. §. hæc, col. 6. ff. si cui plus, quam per leg. falcid. Pri ma fallentia est, vt per Bald. h. c. Secunda si ageretur pro lega- tis piis non requirentibus dilationem, puta alimentorum pau- perum. Tertia si ipse hæres alios inquietat, vt hæres, quia re- conueniri poterit à conuento, argum. text. leg. 2. de iudic. §. sed si agunt, & facit, auth. & consequeenter. C de sentent. nisi illos alios conueniret necessitate compulsi, puta quia debitores hæreditarij cum pecunia fugiebant. Vnde fecit eos capi, vel domus hæreditaria minabatur ruinam propter defectum do- mus vicinae: quapropter petuit cautionem damni infecti. & ui de aliam limitationem, quod hæres confessio inuentatio te- netur in solidum, quam ponit Dec. conf. 300. nu. 8. l. 22. §. do- nec tamen, nu. 3. p. 111. c. 1

In tit. de repud. vel abstinend. hæreditat.

ANNOTATIONES.

- Si paterna,] Bald. in conf. 134. proponitur quod ex causa depositi, uol. 3. l. 2. in princ. p. 111. c. 2
 Dicendum] Vide Dec. conf. 624. nu. 9. cum seq. qui tenet, quod in quærendis prelatibus potest præjudicari ecclesiæ, securis in qua- fitis. Idem conf. 588. nu. 15. Imol. cōf. 74. in casu præmisso. Ang. Annos. Nouæ sup. vj. Cod. A 2 in

Annotationes Nouæ

In conf. 1; 6. Et ad materiam huius dicti, vide Cor. conf. II, vol. 3. Barbat. conf. 2; 5. vol. 1. Rom. conf. 18; 4. Paul. conf. 1; 5. incip. du bium facit, qui pulchre Franc. Aretin. conf. 6; 5. col. fin. Contra rium tenet Card. conf. 8; 9. in fin. Crem. sing. 1; 2; 4. Bald. in l. contra Iuris, §. si curator. C. de pact. l. 5. in addit. lit. c. p. 112. c. 2
Monasterium,] Franch. decil. 28 l. 1; 5. nu. 5. p. 112. c. 3
Monasterium,] Barb. conf. 3; 2. col. 2. volu. 3. ibi. in additione lit. b. p. 112. c. 3

In Titulo, De Edict. Divi Adrian. tollend.

ANNOTATIONES.

Edicto,] Missio in possessionem secundum hanc leg. quando locum habeat, & de materia, vide Dec. consilio 84. per tot. p. 113. c. 3

Remedium huius leg. an habeat locum in feudis quaternatis, vbi non appetet, quod testamentum sit factum præcedente Reg. assensu, vide Matth. decis. 11; 9. Dec. conf. 46; 7. & 51; 6. nu. 8. Franch. de Curt. conf. 7; 6. nu. 1. & Dec. conf. 58; 8. num. 10. vol. 3. l. 3. in princ. ibid.

Hæres particularis in re certa institutus agit hoc remedio, Tiraq. le mort. satis. nu. 11; 12. in 4. declaratione. An hæres hæreditis immittatur in possessionem ex hoc edicto, ibid. declar. 5. nu. 17; 24; 27; 28. ibid.